prihatin dan berkasih sayang di bulan yang mulia dengan penuh maghfiroh.
333

Pada tahun 2009/1430 H,
334

BMI bersama BMM melaksanakan program

ini kepada lebih daripada 5,000 keluarga dengan dana sebesar Rp

2.200.000.000.-
335

Pada tahun 2010/1431 H
336

program ini dilaksanakan

kepada lebih dari 45,120 keluarga miskin, anak yatim usia sekolah dan

usahawan mikro binaan BMM diseluruh Indonesia sebanyak Rp

3.900.000.000.-
337

Pada tahun 2011/1432 H,
338

Muamalat bantuan SBL telah

disalurkan kepada lebih dari 68 ribu penerima manfaat. Dana yang disalurkan

sekitar Rp 4.300.000.000.-
339

Selain itu, BMM juga telah menyalurkan 16,300

pakej takjil di Jakarta dan sekitarnya kepada masyarakat selama Ramadhan.
340

Pada tahun 2012
341